Муниципаллă бюджетлă пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан «Элĕкри И.Я. Яковлев ячĕллĕ пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан вăтам шкул»

	[image: image1.png]

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Аликовская средняя общеобразовательная школа им. И.Я. Яковлева»

429250, Чувашская Республика, Аликовский район, с.Аликово, ул. Советская, д.15

тел.: 22-9-50(бух.), тел./факс: 22-0-44,e-mail: school-alik@yandex.ru
Хушу                                       № 02                              Приказ

   от  12.01.2015г.

Об утверждении формы справок об образовании
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013 г. № 1015 о «Порядке организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» приказываю:
1. Утвердить  форму справки об обучении или о периоде обучения, выдаваемой лицам, не прошедшим итоговой аттестации или получившим на итоговой аттестации неудовлетворительные результаты, а также выдаваемой лицам, освоившим часть образовательной программы основного общего образования и (или) отчисленным из образовательной организации (Приложение 1).

2. Утвердить  форму справки об обучении или о периоде обучения, выдаваемой лицам, не прошедшим итоговой аттестации или получившим на итоговой аттестации неудовлетворительные результаты, а также выдаваемой лицам, освоившим часть образовательной программы среднего общего образования и (или) отчисленным из образовательной организации (Приложение 1).

Директор школы                                                                            Волков В.К.

Приложение 1

к приказу   № 02 от 12.01.2015г.
[image: image2.jpg]CITPABKA

06 OByueHMH B OGPAIOBATEABHOI OPFAHMIAIIH, PEANKIYIOUIEH OCHOBHbIE
obuyeobpasonareabHbe P ooy obuero n (wAR) cpeanero
obpasonarn

© Aamias cnpaska seiAaia, 3

- g
4

o, e — )

AATa poRASHIMH ¢ b 1. B ToM, 97O on(a) obyuancs (obysasacy)

[ —————

e o)

KAGCce U TMOAYMA(a) 110 YIEOHEIM TIPEAMETAM CACAVIOIGHE g

Rix yueBHoM TOAY B
omveriu (KoanuecTso 6arron)
Orversa, nonpennan s |
Fogonas
T omerxa s | Viroronas bisics Shcusson
w/u ioe ST TPAMETR | pocppanil | omuerea | - SeTomeol) e
A KONRIECTD0 GaANR
0% Deem o pesyaTatam B3 |
i Z 3 gl 5
2
Pyxonoaurens
obpasonaenso opramI e
(roatmic) (@1O) A
Aara misas « » 20«

() i perncrpaoni Ne